证券代码：603359         证券简称：东珠生态       公告编号：2020-046

东珠生态环保股份有限公司

关于收到中标通知书的公告

    本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述

或者重大遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连带责任。

东珠生态环保股份有限公司（以下简称“公司”、“东珠生态”）于 2020 年 5

月7日对外披露了《关于项目预中标公示的提示性公告》 （公告编号：2020-044），

公司预中标江油市靛池湿地公园建设项目(项目名称)勘察设计施工工程总承包

（EPC）（以下简称“靛池湿地公园项目”）。公司于近日收到了招标人江油城市

投资发展有限公司下发的中标通知书，确定公司所属联合体为靛池湿地公园项目

的中标人。公司将有关情况公告如下：

一、中标项目主要情况

1、项目名称：江油市靛池湿地公园建设项目(项目名称)勘察设计施工工程总

承包（EPC）；

2、招标人：江油城市投资发展有限公司；

3、中标人：东珠生态环保股份有限公司、中交第三航务工程勘察设计院有

限公司；

4、项目概况：

（1）建设地点：江油市彰明镇；

（2）项目规模：新建城市花园四季观花游园区、城市森林富氧运动体验区

以及城市滨江风情商业休闲区等功能区，主要建设内容包括土方工程、大堤改造

工程、景观土建工程、绿化、景观水体、湿地滩涂、电气工程、给排水工程、桥

梁工程、公园配套设施等；

（3）计划工期：365 日历天；

（4）资金来源：融资及自筹；

（5）项目估算价：约 5 亿元，具体金额以正式合同为准；

二、联合体对方概况及协议主要内容

（一）联合体对方概况

中交第三航务工程勘察设计院有限公司创建于 1992 年，注册资本

73050.4412 万元。公司经营范围：水运工程勘察设计，公路桥隧勘察设计，铁路

工程勘察设计，房屋建筑工程设计，水利水电工程设计，市政公用工程设计，工

程承包与总承包，建设工程检测，岩土工程技术开发咨询业务，勘察工具、建筑

材料销售，承包境外公路、海洋、水运行业的工程勘测、咨询、设计和监理项目，

电力专业建设工程设计，商物粮专业建设工程设计，民航专业建设工程设计，海

洋专业建设工程设计，建筑智能化建设工程设计施工一体化，消防设施建设工程

设计施工一体化，建筑装饰装修建设工程设计施工一体化，建筑幕墙建设工程设

计施工一体化，工程测量勘察，水文地质勘察，基础地质勘查，地质勘查技术服

务，建设工程监理服务，建设工程造价咨询，建设工程招标代理，建设工程审图，

港口与航道建设工程施工，地基与基础建设工程专业施工，水工建筑物基础处理

建设工程专业施工，电力、通讯、自动控制、计算机软件科技领域内的技术开发、

技术转让、技术咨询、技术服务，计算机系统集成，从事货物及技术的进出口业

务。【依法须经批准的项目，经相关部门批准后方可开展经营活动】

（二）协议主要内容

1、东珠生态环保股份有限公司（某成员单位名称）为东珠生态环保股份有

限公司、中交第三航务工程勘察设计院有限公司（联合体名称）牵头人。

2、联合体牵头人合法代表联合体各成员负责本招标项目投标文件识别和合

同谈判活动，并代表联合体提交和接受相关的资料、信息及指示，并处理与之有

关的一切事物，负责合同实施阶段的主办、组织和协调工作。

3、联合体将严格按照招标文件的各项要求，递交投标文件，履行合同，并

对外承担连带责任。

4、联合体各成员单位内部的职责分工如下：东珠生态环保股份有限公司负

责本项目全部施工及其相关工作，中交第三航务工程勘察设计院有限公司负责本

项目全部勘察、设计及其相关工作。

三、关联关系说明

公司、公司控股股东及实际控制人与招标人之间不存在关联关系。

四、对公司的影响

上述项目的中标不影响公司业务的独立性。项目签订正式合同并顺利实施后，

将对公司的经营业绩产生积极影响。公司的资金、技术、人员等能够保证本项目

的顺利履行。

五、风险提示

上述项目最终成交金额、项目履行条款等以正式合同为准。公司将根据后续

签订的合同具体情况及时履行信息披露义务，敬请广大投资者注意投资风险。

六、备查文件

中标通知书。

特此公告。

东珠生态环保股份有限公司

董事会

2020 年 5 月 14 日